Roseli Maria de Jesus, inscrita no CPF sob nº 892.927.251-87.”

Art. 2º.

O valor atribuído as áreas declaradas de utilidade pública, conforme

laudo avaliatório, é de: R$ 47,00 (quarenta e sete reais) o metro

quadrado, totalizando um montante de R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil

e quatrocentos reais), sendo que o valor supracitado será objeto de

compensação dos valores referente a área a ser pavimentada em parte da

extensão do imóvel desapropriado.

Art. 3º.

Para fins no disposto no artigo 15 do Decreto Lei 3.365/41, a presente

declaração de utilidade pública e desapropriação é considerada de